АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «___»  _____  2015 года  № ___
        c. Первомайский

	О внесении изменений в положение о реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 27.11.2013 года №94

        Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района               Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Положение о реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:
 слова «старший менеджер» по тексту Положения и в приложениях к Положению заменить на слова «специалист 1 категории»;

слова «Глава Администрации» по тексту Положения и в приложениях к Положению заменить на слова «Глава муниципального образования»;

подпункт 2.11.6 пункта 2.11 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.11.6. Деньги под отчет на проведение хозяйственных операций имеют право получать работники Администрации, назначенные распоряжением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2015года.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     К.И. Савков